
  

          

1 
 

 

 

Atti della scuola 

Sito Web e Albo Online  

Amministrazione Trasparente 

 

 

PROROGA AVVISO DI SELEZIONE ESPERTI E TUTOR 

 INTERNI, ESTERNI E COLLABORAZIONI PLURIME   

 

Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025.” 

FSE +, Fondi Strutturali Europei, Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, AZIONE ESO4.6.A.A 

Codice identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPNPI-2024-215 

Titolo progetto: MAJO ESTATE 

CUP: I14D24001040007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso di selezione Esperti e Tutor Interni, Esterni e Collaborazioni Plurime nell’ambito del progetto “MAJO 

ESTATE” sopra richiamato, prot. n.9379 del 20/09/2024, 

 

VISTO il numero esiguo di istanze pervenute; 

 

DECRETA 

 

Che il termine di presentazione delle istanze di partecipazione all’Avviso di selezione Esperti e Tutor Interni, Esterni e 

Collaborazioni Plurime nell’ambito del progetto “MAJO ESTATE”, prot. n.9379 del 20/09/2024, a valere sull’Azione 

AZIONE ESO4.6.A.A, “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025.” FSE +, Fondi Strutturali 

Europei, Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, è prorogato al 10 ottobre 2024 alle ore 08:30. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Gian Carlo VITTONE 
Documento firmato digitalmente 

secondo le indicazioni sulla dematerializzazione 

ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, 

n. 82 recante “Codice Amministrazione digitale” e s.m.i. 

 
 




		2024-10-04T14:07:28+0200
	GIAN CARLO VITTONE




